

Uusi toiminnanohjausjärjestelmä

WTM -Work Time Management

Work Time Management on Satagroup Oy:n kehittämä toiminnanohjausjärjestelmä teollisuuden ja kiinteistöjen kunnossapitoon.

WTM kokoaa yhteen kunnossapidon elementit yhteen järjestelmään, palvelen samalla niin asiakasta kuin työntekijääkin. Järjestelmää hyödynnetään laitekohtaisten työohjeiden laadinnasta, ennakkohuoltojen hallinnointiin, kustannuspaikka kohtaisesta raportoinnista työajanseurantaan.

Järjestelmän avulla pääsemme tarkastelemaan mm. tehtyjä tunteja, valmiita / keskeneräisiä töitä tai vaikkapa käytettyjä materiaalikustannuksia laitekohtaisesti.

Asiakaskohtaisesti määritellään heidän tarpeiden mukainen kustannuspaikka jaottelu , jota käytetään huoltotöistä laskutukseen. Kustannuspaikaksi voidaan määrittää vaikkapa asiakkaan koko toimipiste tai hyvin yksilöidysti koneen / laitteen tietty osa, asiakkaan määrittelemän tarpeen mukaan.

Järjestelmämme ”ydinkäyttäjää” ovat työntekijämme, jotka kirjaavat jokaisen asiakkaan omille työmääräimille tehdyt huoltotoimenpiteet, käytetyt materiaalit, tehdyt tunnit sekä kirjaavat muut kohteeseen liittyvät huomioitavat asiat.

Järjestelmään kirjataan mahdollisimman tarkasti tehdyt huoltotoimenpiteet sekä työohjeet laitekohtaisesti, joten asiakkaan on helppo seurata mistä hänen kunnossapitokustannuksensa todellisuudessa koostuu. Asiakas saa laskituksen liitteenä aina huoltomääräimen, johon on eritelty kustannuspaikka- ja lajikohtaisesti toteutuneet kustannukset.

WTM & asiakas

Asiakkaalla on mahdollisuus päästä omilla tunnuksilla järjestelmään katsomaan yrityksensä kunnossapidon tietoja. Asiakas näkee WTM:stä mm. vanhoja, työn alla olevia taikka tulevaisuudessa tehtäviä ennakkohuoltoja, sekä pääsee halutessaan perustamaan uusia työmääräimiä.

Asiakkaan osalta WTM:n ehkä tärkein työkalu on järjestelmän tuottamat raportit, joista käy ilmi paljonko eri laitteisiin on käytetty mm. niitä elintärkeitä euroja. Asiakas saa tukea laitekohtaisesta kunnossapitokustannukset- raportista mahdollisiin investointipäätöksiinsä, koska raportissa konkretisoituu ennakkohuoltoihin satsatut eurot vrt. vastaaviin korjauskuluihin.

Kehitämme järjestelmää koko ajan tarpeiden mukaan , jotta pystymme palvelemaan asiakasta parhaalla mahdollisella tavalla!